
279446-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 279446-2025 - Risultati

Italia – Interruttori automatici – U23 - FORNITURA IN OPERA DI INTERRUTTORI AUTOMATICI 
MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI SU Q.G.B.T. DI N. 15 STAZIONI IN LINEA M3
OJ S 84/2025 30/04/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Forniture rotabili e impianti
E-mail: acquisti@atmpec.it
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus

2. Procedura

Procedura
Titolo: U23 - FORNITURA IN OPERA DI INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI 
DIFFERENZIALI SU Q.G.B.T. DI N. 15 STAZIONI IN LINEA M3
Descrizione: FORNITURA DI INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI 
DIFFERENZIALI SU Q.G.B.T. DI N. 15 STAZIONI IN LINEA M3
Identificativo della procedura: d0a31aba-a095-460a-b70b-d5d6c7c4e22b
Avviso o bando precedente: 706141-2024
Identificativo interno: a45b3001-5490-4d98-b72f-4ac4597b340d@1491-G-1740
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 31212000 Interruttori automatici

Luogo di esecuzione
Località: MILANO
Codice postale: 20137
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 520 199,50 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE
Diritto transfrontaliero applicabile: n.a.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: U23 - FORNITURA DI INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI 
DIFFERENZIALI SU Q.G.B.T. DI N. 15 STAZIONI IN LINEA M3
Descrizione: FORNITURA DI INTERRUTTORI AUTOMATICI MAGNETOTERMICI 
DIFFERENZIALI SU Q.G.B.T. DI N. 15 STAZIONI IN LINEA M3

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/279446-2025
mailto:acquisti@atmpec.it


279446-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Identificativo interno: a45b3001-5490-4d98-b72f-4ac4597b340d@1491-G-1740/LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 31212000 Interruttori automatici

Luogo di esecuzione
Località: MILANO
Codice postale: 20137
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 520 199,50 EUR

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR MILANO
Informazioni sui termini per il riesame: 30 GIORNI
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Forniture rotabili e impianti

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 948 330,63 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: STM IMPIANTI ELETTRICI SRL UNIPERSONALE
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: STM IMPIANTI ELETTRICI SRL
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 948 330,63 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 



279446-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identificativo dell'appalto: 1738
Data di conclusione dell'appalto: 17/04/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Forniture rotabili e impianti
Numero di registrazione: 97230720159
Località: Milano
Codice postale: 20137
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: acquisti@atmpec.it
Telefono: 0248038257
Indirizzo internet: http://www.atm.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR MILANO
Numero di registrazione: 97230720159
Località: MILANO
Codice postale: 20122
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: d.feliciati@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0276053202
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: STM IMPIANTI ELETTRICI SRL UNIPERSONALE
Numero di registrazione: 03774880136
Località: CANTU'
Codice postale: 22063
Suddivisione del paese (NUTS): Como (ITC42)
Paese: Italia
E-mail: info@gruppo-stm.com
Telefono: 031 200984
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

mailto:acquisti@atmpec.it
http://www.atm.it
mailto:d.feliciati@giustizia-amministrativa.it
mailto:info@gruppo-stm.com


279446-2025 Page 4/4

Identificativo/versione dell'avviso: d0a31aba-a095-460a-b70b-d5d6c7c4e22b  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 29/04/2025 14:35:43 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 279446-2025
Numero dell'edizione della GU S: 84/2025
Data di pubblicazione: 30/04/2025


